Etape 9 - Rit 9 - Stage 9

Classement de I'étape
Rit klassement - Stage result

1. RICCOR 25
2. EFIMKIN V 20
3. DESSEL C 17
4. FOFONOV D 14
5. KNEES Ch 12
6. MONFORT M 10
7. VALVERDE A 9
8. KREUZIGER R 8
9. CUNEGO D 7
10. POPOVYCH Y 6
11. LANG S 5
12. KIRCHEN K 4
13. NIBALI V 3
14. FEDRIGO P 2
15. CARRARA M 1
Points étape - Ritpunten
Stage points
1. Najobo-Team 89
2. Lambert_Boys 88
3. Los Masduros 80
4. La_gueritte 79
5. Obel_Boys 78
6. Da_Soliéres 71
7. One_GT 70
8. Idée_boys 68
. Pierrick_Team 68
10. D-Charly 66
11. Superbelluzzi 65
12. Aven_sis 64
13. Wacky 63
14.R_.S C L 62
15. Merckx_ophile 61
. GOMmeke's offday 61
. Mimi_Cracra 61
. Haanties 61
. Record_de_I|'Hor 61
. Raboteam_Hup 61
21. Team Danois 60
. J_Christ 60
. La_petanque 60
. Les_chasseurs 60
. Neva_huy 60
26. Ave_Top 59
. Asti_Boys 59
. Choupette_team 59
. Mbo_Team 59
30. Veerle Axelle 58
31. AIAIAI 57
32. Na_kra_sat 56
. Nori_daz 56
. GB_Team 56
35. Vénus_W 55
36. I7_team 54
. Titan_Tour 54
. Les_Trolls 54
39. Chéne_madame 53
. RSCA Mauve4ever! 53

Sp.
Sp.

Maillots - Truien - Jerseys

Jaune - Geel - Yellow Vert - Groen - Green Mont. - Berg - Mount.
KIRCHEN K 7 KIRCHEN K 7 DE LA FUENTE 7
EVANS C 5 FREIRE O 5 LANG S 5
VANDEVELDE Ch 3 HUSHOVD T 3 RICCO R 3
SCHUMACHER S 2 VALVERDE A 2 SANCHEZ LL 2
MENCHOV D 1 ZABEL E 1 NIBALI V 1
Classement - Klassement Ec-Ve [Sp. R.
Classification Diff. | [Sp.] [R.
1. Petrus_Paulus 903 0 19
2. Piste_Rocourt 859 44 18
3. Cesilia 804 99 13
4. 17_team 790 113 11
5. Ul_ka 769 134
6. Les_Trolls 767 136 17 14
7. M_K 759 144 18
8. Titan_Tour 756 147 10 14
9. Veerle Axelle 753 150 16 19
10. GB_Team 745 158
11. GT_Squadra 740 163
12. Attaque_défence 733 170 18
. Nori_daz 733 170 20
14. Team Danois 725 178 17 19
15. The_Schoum 722 181 17 18
16. Da_Solieres 721 182 19
. Pierrick_Team 721 182
18. La_gueritte 720 183
19. Nanesse_team 719 184
20. Maestro 715 188 18
21. The Golden Eagles 700 203 18
22. Blue_Berry 699 204 13
23. Asti_Boys 698 205 17
24. Obel_Boys 693 210 20
25. GOMmeke's offday 688 215 19
26. Crockett's Rocket 685 218 11
27. Merckx_ophile 683 220 10 18
. Minipup 683 220
29. Lambert_Boys 678 225 10 19
30. Mimi_Cracra 675 228 21
. Record_de_I'Hor 675 228
32. Vénus_W 673 230
33. J_Bond 672 231 18
34. Los Masduros 669 234 10 11
35. Le_téléphérique 668 235
36. AIAIAI 656 247 17
37. Jack_Tours 655 248 17
38. D-Charly 650 253 17 18
. Haanties 650 253 15
40. Najobo-Team 647 256 13




. Erwino
42.
. Petrus_Paulus
. Dori_D
45.
. GT_Squadra
. Cesilia
48.
. Le_téléphérique
50.
. The_Schoum
. Attaque_défence
53.
54.
. Piste_Rocourt
. Pit_ Team
57.
58.
. Mont_Falize
. Les_Monts
61.
62.
. The Golden Eagles
. La_chipie
. Catherine_Team
. Les 8 néofiets
67.
. Glomsers Glorie
. Beau_Vélo
70.
. Ron_Heuville
. Colly
. Les_Kangourous
. RSC_Visétois
. Kabouter Tour
. Ben_Coco
77.
. Timmertjes
79.
80.
. Team Erie
. Lassierijst
. Erik Bécklund
. Ben_Lac
85.
. Crockett's Rocket
. N'y_connait_rien
. The_Picoben
. Orbéa_Cryc
90.
. Les Verts
. R_Pesant_CL
. Team_Marie
. Christel_&Cie
. Minipup
. Dick Dick Taze
. M_K
. Cara_puce
99.
. Snelle wieltjes
. JackEstMat
102.

Nanesse_team

Jack_Tours

Blue_Berry

Up to Paris

Stoempiestoemp
Titi_Grominet

Ul _ka
Ervano

Marquelchen
Kambeo

Le Prof

Tourbroon

Stoempers

Mi_Fra
The_Goldenboy

MoutonPasse

Passer

Team Haerloheim

Tuniques_bleues
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72.
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75.
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83.
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86.
87.

90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100
101
102

60_compteur
Les Saints
Mont_Falize
Cara_puce
Dori_D

The Jackels

. Catherine_Team
TT _Team

. Erwino
Super_Regi
Squadra Emilio
Wacky
Orbéa_Cryc
Ben_Coco
Team_Marie

. Sala_méche
Ave_Top
Les_Heydteux
Stoempers
Christel_&Cie
Wigo

. Baba_lou
R_Pesant_CL

. Ben_Lac
Zuidhorn
Marquelchen
Laika 2512
Team Erie
Smith_Team
Team_Coralie

. Pin_Pin
Standard_Champion
One_GT

. Dick Dick Taze
Zé_Phyr

. Raboteam_Hup
Duo_de_téte
Mbo_Team
Stoempiestoemp
Passer
Rinodos_VC
Erik Béacklund
SLC_Sprint
RSCA Mauve4ever!
. Les 8 néofiets
Timmertjes

Le Prof

. Snelle wieltjes

. Pit_ Team
Tourbroon
Philippe_Gilbert
Les Aussies
Glomsers Glorie
Equipe_en_or
Titi_Grominet
Choupette_team
Ervano
Aven_sis
.RSCL

. The_Goldenboy
. Ron_Heuville

. Na_kra_sat
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. Philippe_Gilbert
. Zuidhorn
. Baba_lou
106.
. Maestro
. Squadra Emilio
. Equipe_en_or
. Sala_méche
. SLC_Sprint
. Pin_Pin
. Smith_Team
114.
. Les_Aussies
. Laika 2512
. TT_Team
. The Jackels
1109.
. Robert_issimo
121.
. Les_Saints
. Les_touristes
124.
. Rinodos_VC
. Standard_Champion
. Les_Heydteux
. Square_des_Fleurs
. Scoubi_team
130.
. My_Got
. Ma_puce
. 60_compteur
. Gil_Co
135.
136.
. Zé Phyr
138.
139.
140.
141.
. Tom_Jerry
143.
. Duo_de_téte

J Bond

Rimolisa TT

Wigo

Team_Coralie

Le Bebert

La Malle

Super_Regi
Al'_copette

Frére_d'Ardenne
Fr_lumiére
Les_dingos
La_Fléche

Les boules

31
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26
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25
25
25
25
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16
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103.
104.

. Le_Bebert
106.
107.

. J_Christ
109.

. Lassierijst
111.

. Les_touristes
113.
114.
115.
116.
117.
118.

. Mi_Fra
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121.
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124,
125.
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128.

. Beau_Vélo
130.
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135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142,
143.
144,

Scoubi_team
Colly

La_chipie
Rimolisa TT

JackEstMat
Kambeo

Team Haerloheim
Les boules
Gil_Co
Robert_issimo
Neva_huy
Chéne_madame

Square_des_Fleurs
Tom_Jerry
Superbelluzzi
My_Got
RSC_Visétois

Les Monts
Frére_d'Ardenne
Up to Paris
Fr_lumiére

Les_Kangourous
La_petanque
Idée_boys

La Malle
MoutonPasse
Kabouter Tour
The_Picoben
Ma_puce
N'y_connait_rien
Al'_copette

Les Verts

Les chasseurs
La_Fléche
Tuniques_bleues
Les_dingos

501
500
500
498
494
494
493
493
491
491
487
484
483
482
476
472
472
460
459
458
454
453
451
447
445
444
444
439
433
432
411
409
399
396
395
394
383
374
371
366
354
312

402
403
403
405
409
409
410
410
412
412
416
419
420
421
427
431
431
443
444
445
449
450
452
456
458
459
459
464
470
471
492
494
504
507
508
509
520
529
532
537
549
591

20
17

17
15

17
18
17
17
17
17
10

17
17
20
17
17
10

17
17
17
17
10
10
17

16
17
10
10
10
11
12

14

18
13

20

13

10
12

13
20
14

13

11
19

11

13

20

17



